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Remissvar på motion – Inför ”politikerhäng” i Hyltes skolor 

Förslag till beslut 
Kultur- och folkhälsonämnden föreslår att kommunfullmäktige fattar följande beslut:  
 
Kommunfullmäktige avslår motionen.  

Beskrivning av ärendet 
En motion gällande att införa ”politikerhäng” i Hyltes skolor för stärkt dialog och närvaro från Stina 
Isaksson (SD), Mats Gustafsson (SD), Lars-Göran Möller (SD), Kerstin Alexén (SD), Sven Arnum 
(SD), Håkan Björk (SD), Veronica Wingård (SD) och Monica Arnum (SD) har mottagits av 
kommunfullmäktige den 16 september 2025, §78. Kommunfullmäktige beslutade att skicka motionen 
till kommunstyrelsen för beredning. 
 
Stina Isaksson (SD), Mats Gustafsson (SD), Lars-Göran Möller (SD), Kerstin Alexén (SD), Sven 
Arnum (SD), Håkan Björk (SD), Veronica Wingård (SD) och Monica Arnum (SD) föreslår i motionen 
att:  
- Hylte kommun initierar en modell för ”politikerhäng” i kommunens skolor, med syfte att öka 
dialogen mellan elever och kommunens politiker.  
- uppdraget att utforma en struktur för detta ges till barn- och ungdomsnämnden i samverkan med 
skolledning, elevhälsoteam och kommunens politiska partier.  
- en utvärdering av satsningen görs efter ett års genomförande, där både elever och personal får 
möjlighet att ge sin syn på modellen. 
 
Kommunstyrelsen skickar motionen gällande att införa ”politikerhäng” i Hyltes skolor för stärkt 
dialog och närvaro för beredning till barn- och ungdomsnämnden och kultur- och folkhälsonämnden. 
 
Svaret ska vara inlämnat till kommunledningsförvaltningen senast 27 mars 2026. 

Ekonomisk konsekvens av beslutet  
Beslutet har ingen ekonomisk påverkan.  

Förvaltningens bedömning och överväganden 
Kultur- och folkhälsoförvaltningen har sedan 2020 haft en anställd ungdomssamordare som har 
anordnat dialoger mellan ungdomar och politiker i Hylte kommun. Träffar har skett främst med 
kommunledning (kommunråd och kommunchef), men vid olika tillfällen har även nämndsordförande 
varit inbjudan. Träffarna har skett 2–4 gånger per år och har hållits främst efter skoltid, men även i 
samband med högstadiets elevrådsmöten.  
 
När det gäller gymnasieskolan har kultur- och folkhälsoförvaltningen har samma uppfattning som 
barn- och ungdomsförvaltningen, att denna typen av forum och dialoger inte ska ske under skoltid.  
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Ungdomssamordnartjänsten har finansierats via tillväxtmedel. I samband med att nuvarande 
ungdomssamordnare avsluta sin anställning har beslut tagits om att vakanshålla tjänsten och se över 
hur tillväxtmedlen ska användas framöver. Det finns därmed inte utrymme för att fortsätta med denna 
typen av dialoger.  
 
Kultur- och folkhälsoförvaltningens bedömning är därför att motionen ska avslås.  

Handlingar i ärendet 
• Motion – Inför ”politikerhäng” i Hyltes skolor, för stärkt dialog och närvaro  
• Delegeringsbeslut – Motion gällande att införa ”politikerhäng” i Hyltes skolor, för stärkt 

dialog och närvaro, på remiss 

Beslutet skickas till 
Kommunfullmäktige 
 
 
Christer Grähs  
Kultur- och folkhälsochef  
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